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Shpërndarja e 

Revistës Miku
Nga Lusi Stivenson Iuell
(Bazuar në një ngjarje të vërtetë)
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Kjo ngjarje ndodhi në Kenia.

Përshëndetje!
Përshëndetje!

Leximi i revistës Miku më bën të lumtur. 
Ndoshta do ta bëjë edhe atë të lumtur.

Kjo është për ty. Është një 
revistë rreth Jezu Krishtit.

Ishte mirë. Dhe mora 
revistën time Miku!

Si ishte Fillorja?

Falënderojmë 
[vogëlushen] 

Sasha O. që na e tregoi 
historinë e saj!

“Përhapeni ungjillin. Jini vetvetja dhe mbajeni lart dritën.”

Plaku Markus B. Nash, i Të Shtatëdhjetëve, “Mbajeni Lart Dritën Tuaj”, Liahona, nëntor 2021, f. 72.

Shkëlqyer! Gati 
për të shkuar në shtëpi?

Po!

Faleminderit!

Faleminderit. Doja thjesht që ajo 
të ndiejë lumturinë që ndiej unë 

kur mësoj rreth Jezusit.

Veprove mirë.

Si mund ta 
shpërndash ungjillin 

tek të tjerët?


